PAGE
2

П Р О Е К Т
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________

  РЕШЕНИЕ
«__» _________ 2021 г.                 №  _____
О внесении изменений в положение о бюджетном

процессе в Сысоевском сельском поселении

Суровикинского муниципального района
Волгоградской области"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  19  Устава  Сысоевского сельского поселения, Совет депутатов Сысоевского сельского поселения решил:
       1. В положение о бюджетном процессе в Сысоевском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2019 № 55/123 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Сысоевском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 13.03.2020 № 10/28), внести следующие изменения:

     1.1 Абзац 17  части   2 статьи 7 Положения, исключить.

     1.2.  Часть 3  статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:

«3.Бюджет исполняется на основе единства кассы и подведомственности расходов. Казначейское обслуживание исполнения бюджета осуществляется Федеральным казначейством.»

      2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 12.04.2021 № 24/56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 09.08.2019 № 55/123 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Сысоевском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                                     Д.Г. Пискаревская